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2.5 л HYBRID, 218 к.с., е-CVT

ELEGANCE Седан со 5 седишта 43,990 € (2.727,380,00 ден)

LUXURY Седан со 5 седишта 47,990 € (2,975,380,00 ден)
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10 години гаранција со Toyota Relax

10 години бесплатна грижа за хибридната батерија  

12 години гаранција против корозивна перфорација

TOYOTA CAMRY

Важност од 12.03.2024 г.

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

ДИНАМИКА И
ЕЛЕГАНЦИЈА 
во форма на храбар дизајн

Со Camry секогаш се 
разликуваш  на патот

СЛЕДНО НИВО НА
ХИБРИД
уживање во 
возењето

ЗАДОВОЛСТВО И 
СТАБИЛНОСТ ЗАЕДНО 
Новата платформа TNGA-K

TOYOTA
SAFETY SENSE
Базбедноста не е опција, таа е 
стандард

Благодарение на моќниот 
2.5литарски   Hybrid Dynamic 
Force мотор

Обезбедува пониско 
тежиште, поголема 
динамичност и внатрешен 
простор

Втората генерација на Toyota 
Safety Sense  е присутна во секое 
ниво на опрема без доплата



ЕНТЕРИЕР  - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Aнтиблокирачки  систем за сопирање (ABS) со електронска распределба на 
силата на сопирањето (EBD)

 Асистент за следење на траекторијата на патот (LTA)
 Асистент за помош при трхнување на  падина (HAC)
 Асистент за препознавање на сообраќајните знаци (RSA)
 Предупредување при напуштање на лентата (LDA)
 Систем за избегнување на фронтален судир со препознавање на пешаци и 

велосипедисти (PCS)
 Систем за асистенција при маневри на раскрсници (дел од PCS)
 Помош при сопирање (BA)
 Интелигентен адаптивен темпомат(iACC)
 Звучен сигнал за возило кое се приближува
 Предупредување за заден сообраќај (RCTA)
 Систем за следење на слепата точка (BSM)
 Систем за следење на притисокот во гумите (TPMS) 
 Систем за известување за  итни случаи eCall
 Електронски систем за стабилност
 Електронска распределба на силата за сопирање
 7 воздушни перничиња
 Предни воздушни перничиња за патниците во предниот ред со  опција за 

активирање/ деактивирање
 Воздушно перниче за колената на возачот
 Странични воздушни перничиња за патниците од предниот ред
 Предупредување за ремените на предните и задните седишта
 ISOFIX систем за фиксирање на детски седишта (2 )
 Прикажување на камерата за возење наназад на мултимедијаелн  екран
 Динамичко насочување на екранот од задната камера за патеката за 

паркирање при возење наназад
 Интелигентни предни и задни сензори за паркирање со функција за 

автоматско сопирање
 LED осветлување на инструмент таблата
 Електрично регулирање на седиштето на возачот и на предното седиште на 

патникот, напред и назад, а на возачот и по висина
 Електрично регулирање на лумбалниот дел за седиштето на возачот  и 

патникот
 Рачно регулирање на предното седиште на патникот напред и  назад
 Деливо задно седиште во однос 60:40
 Канали за вентилација за задниот ред на седишта
 Потпирач за раце на предните седишта изработен од синтетичка кожа
 Потпирач за рака на задниот ред на седишта
 Потпирач за раце на предната врата од синтетичка кожа

НИВОА НА ОПРЕМА

 Предни (два) и задни (два) држачи за чаши

 Декоративен додаток во сатенски хром на предните држачи за чаши

 Кожна облога на предните врати

 Осветлување при отворање на вратата

 LED светилка за осветлување на предните седишта

 Осветлување во нозете

 Систем за активирање на осветлувањето во патничкиот простор при 
влегување во автомобилот

 Посебни LED светилки за патниците во вториот ред на седишта
 LED светилка за осветлување на задните седишта
 Кожен волан со три краци со црни шевови
 Греење на волан
 Електронско прилагодување на воланот во длабочина и висина
 Серво волан (EPS)
 Сатенска хромирана облога околу конзолата на рачката на менувачот
 Централна конзола со украс од темно дрво
 Електрохроматски ретровизор
 Двозонски систем за климатизација  
 Освежувач за влажност на воздухотNanoETM

 Филтер за полен
 Филтер за свеж воздух
 Амбиентално осветлување на внатрешните рачки на вратите
 Декоративна линија во сатенски хром на задните врати
 Амбиентално осветлување на задните врати
 Прагови на предните врати со лого на Camry
 UV филтер на предните и задните странични прозорци
 Затемнети задни стакла
 Предно потпирање од типот MacPherson
 Независно задно потпирање со двојни носачи
 Функција за подесување интервал на бришачите
 Предупредување за нивото на течноста за бришачите
 Електрична  рачна сопирачка
 Систем за влез и стартување без клуч
 Далечинско отклучување на багажникот
 Светилка во багажникот
 Ролетна во багажникот
 Автоматско заклучување на вратите во движење
 Избор на режим на возење
 Ракавица со светилка и со можност за заклучување, бавно отворање
 Резервна гума
 Тапацир од кожа
 Греење на предните седишта

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

COMFORT
ELEGANCE



АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Интеграција на паметен телефон компатибилен со Apple 
CarPlay/Android Auto

 7-инчен TFT информативен екран во боја

 9-инчен мултимедијален екран

 Дигитален радио приемник (DAB) со 6 звучници

 Bluetooth® поврзување на мобилен телефон со USB влез 
за полнење

 Безжичен полнач за телефон (за модели кои ја 
поддржуваат функцијата)

 Два  USB-C влеза за задниот ред на седишта

 Систем за навигација Toyota Touch® 2
 Микрофон на секоја предна лична светилка
 Мултимедијална контрола од воланот
 Контрола за препознавање глас од воланот
 Управување  на адаптивниот темпомат од воланот
 Контрола на информативниот екран од воланот
 Управување  на системот за предупредување за 

напуштање на  патна лента од воланот
 Управување со аудиото од воланот
 Управување на телефонот од воланот
 Имобилизатор

ЕКСТЕРИЕР

 LED дневни светла
 LED фарови
 Предни LED фарови за магла
 Задни LED комбинирани светла
 LED трепкачи
 Трепкачи  вградени во страничните ретровизори
 Високопоставено трето стоп свето  (LED)
 Автоматско  исклучување на  светла
 Звучен аларм за заборавени светла
 Автоматски долги светла и фарови
 Автоматски бришачи на фаровите 
 Млазници за чистење на фаровите
 Електрично прилагодливи странични ретровизори во боја на 

каросеријата
 Преден и заден браник во боја на каросеријата
 Долен дел од предната решетка во темно сива боја
 Хромиран дел на долниот, страничен дел од решетката
 Надворешни рачки на вратите во боја на каросеријата
 Термоизолациско  предно стакло
 Греење на задното стакло
 18-инчни темно сиви, алуминиумски тркала со 15 краци со 

големина на гума 235/45R18
 Заштитна облога под возилото

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

COMFORT
ELEGANCE



(Дополнителна опрема над нивото 
ELEGANCE)

LUXURY

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ  И ЛУКСУЗ

 3-зонски автоматски  систем за климатизација

 Вентилирани седишта од предниот ред

 Контролна табла за управување со системот  за 
климатизација на задниот ред на седишта

 Прилагодлив систем за                     вентилација на 
задните                                 седишта

 Функција за меморирање на                               
подесувањето на возачкото

 седиште

 Греење на задните надворешни 

седишта

 Задни седишта (неразделни) со електрична 
контрола на навалување

 Прилагодливи задни потпирачи за глава

 Отвор за скии

 Електрична ролетна за задното стакло

 Ролетни за задните странични стакла (рачно 
повлекување)

 Панорамска камера тип „птичје око“

Забелешка 1: Camry Hybrid нема капацитет за влечење и не може да влече приколка, друго возило итн.

Инсталирање  на дополнителен багажник на покривот исто така не е можно.

Забелешка 2: Моделот може да се нарача и со светла кожа (ентериер) за нивоата Elegance & Luxury.

ЕКСТЕРИЕР

•Странични ретровизори со функција на навалување                           

•Странични ретровизори со функција за мемориско подесување

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

Head-up екран
Премиум аудиосистем JBL со 9 звучници
Мултифункционална контролна табла во задниот потпирач за 
раце
Волан со функции за меморирање на подесувањата

 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија



БОИ  

1580/1590 mm 1605/1615 mm

1840 mm 1840 mm

Сите информации наведени погоре се важечки за време на објавувањето. Сите податоци се предмет на промена без претходна најава
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 10 години гаранција Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија



Дефлектори за ветар (комплет за страничните 
стакла) 0816233810
Дефлекторите на ветерот се идеални ако сакате да возите со отворени 
прозорци. Специфично дизајнирани според аеродинамичките 
контури на возилото, тие го одвраќаат протокот на воздух и 
гарантираат дека нема да мора да се грижите за движењето на 
ветерот и бучавата во кабината.

АКСЕСОАРИ  

Гумена простирка за багажник  PT9080318502
Цврст, водоотпорен пластичен дел со рабови за заштита на 
багажникот.

12.000,00 ден

Комплет невидливи завртки за тркалата 
PW45600013
Зајакнати  челични завртки кои обезбедуваат трајна заштита 
од кражба на алуминиумски тркала.

Заштитна облога за задниот браник 
PW17806001
Направена  за да ја заштити лакираната обвивка на задниот 
браник од гребење при товарење на тешки или незгодни товари 
во багажникот. Исклучително е ефикасен и за заштита на 
надворешната боја возоната на багажникот.

11.000,00 ден

Заден спојлер  0815633810##
Задниот спојлер беспрекорно се интегрира во возилото, давајќи 
му динамичен изглед.

20.500,00 ден

19.790,00 ден

Вертикална мрежа за багаж  PW25006000
Цврста, црна најлонска мрежа со две прегради за чување 
мали предмети во багажникот. Мрежата се прицврстува на 
претходно поставените куки на подот и на страните.

4.000,00 ден

Дефлектор за преден капак  PZQ1533140
Специално дизајниран да одговара на аеродинамичните 
контури на возилото со одвраќање на протокот на 
воздух, обезбедува дополнителен слој за заштита, 
помагајќи да се заштити капакот на возилото  од мали 
удари и гребнатини.

Светлечки натпис на вратата  PC53306002
Стилско и функционално осветлување за полесен пристап до 
возилото. Белото светло се вклучува автоматски кога ќе се 
отвори предната  врата. Не само што додава удобност и 
безбедност во текот на ноќта, туку и го проектира логото на 
Camry под отворената врата.

Пепелник (задолжително со држач)  7410202140
Совршено фиксиран во централниот држач за чаши, лесно се 
отстранува и чисти. Со затворен дизајн кој помага ефикасно да се 
спречи ширењето на пепел и помага да се задржат мириси. Може 
да се користи и како корпа за  мали предмети.

1.550, 00 ден

10.500,00 ден

3.000,00 ден11.000,00 ден



2.5 l HYBRID, 218 к.с., е-CVT

Код на моторот A25A-FXS

Тип 4-цилиндричен

Систем вентили (механизам за распределување на воздух ) VVT-i

Систем за напојување со гориво D-4S

Работна зафатина (cm3)  2487

Дијаметар х од на клипот (mm x mm) 87,50 x 103,48

Степен на компресија 14,0:1

Максимална моќност  (к.с. по DIN) 178

Максимална моќност (kV при врт/мин) 131/5700

Максимален вртежен  момент (Nm при врт/мин) 221/3600 –5200

Системска моќност  (к.с. по DIN) 218

Системска моќност (kW) 160

Електромотор напред - Вид Синхронизиран  сo постојани магнети

Електромотор напред - Максимална моќност (kW) 88

Електромотор напред - Максимален вртежен  момент (Nm) 202

Хибридна батерија - Вид Никел-метал хидридна

Хибридна батерија – Номинален напон (V) 244,8

Хибридна батерија – Број на модули 34

Хибридна батерија - Капацитет (Аh) 6,5

Максимална брзина (km/h) 180

Забрзување 0-100 km/h (sec) 8,3

Максимална дозволена вкупна тежина (kg) 2100

Тежина на празно возило (kg) 1595-1660

Потрошувачка на гориво, комбинирана брзина  (l/100 km) 5,3-5,6

Потрошувачка на гориво, ниска брзина  (l/100 km) 3,8-4,2

Потрошувачка на гориво, средно висока  брзина  (l/100 km) 8,1-8,5

Потрошувачка на гориво, висока брзина (l/100 km) 3,6-3,9

Потрошувачка на гориво, многу висока брзина (l/100 km) 5,7-6,0

Препорачан октански број 91 или повисок

Зафатнина на резервоарот (l) 50

Емисија на CO2, комбинирана брзина (g/km) 120-127

Емисија на CO2, ниска брзина (g/km) 87-96

Емисија на СО
2
, средно висока брзина (g/km) 184-192

Емисија на СО
2
, висока брзина (g/km) 81-87

Емисија на СО
2
, многу висока брзина (g/km) 129-135

Класа EURO EURO 6 DG

Јаглерод моноксид, CO (mg/km) 150,3

Јаглеводороди, THC (mg/km) 18,8

Јеглеводороди, NMHC (mg/km) 16,1

Азотни оксиди, NOx (mg/km) 2,2

Тврди честици (mg/km) 0,19

Ниво на бучава  до (dB (A)) 70,0

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје

Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/30 88 880 

Е-mail: info@toyota.com.mk 

ТЕХНИЧКИ  
КАРАКТЕРИСТИКИ

Потрошувачката на гориво и вредностите на емисија на CO2 се измерени на репрезентативно сериско возило во контролирана средина во согласност со барањата на новата 
европска директива WLTP EC 2017/1151 и соодветните измени и дополнувања. Потрошувачка на гориво и Емисиите на CO₂ за секое поединечно возило со соодветната 
конфигурација може да се варираат врз основа на нарачаната  дополнителна опрема. 

Потрошувачката на гориво и вредностите на емисијата на CO₂ на вашето возило може да се разликуваат од измерените или пресметаните вредности бидејќи стилот на 
возење, како и други фактори (како што се условите на патот, сообраќајот, општата состојба на возилото, притисокот во гумите, оптоварувањето, број на патници и сл.) 
значително влијаат на потрошувачката на гориво и на Емисиите. За повеќе информации за новата процедура за испитување  WLTP, посетете ја веб страницата 

https://www.toyota-europe.com/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light

e-CVT = електронски управувана CVT-трансмисија.

http://www.toyota-europe.com/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light
http://www.toyota-europe.com/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light
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